
  

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVAN (BADAJOZ)  

 

 

 

 

Resolución de Alcaldía. 

Procedimiento: Convocatoria Contratación Programa de Colaboración Económica Municipal de Empleo 

Asunto: LISTADO  PROVISIONAL DE APTOS Y NO APTOS POR PUNTUACIÓN  

(CATEGORÍA: ENFERMEROS/AS) 

Fecha: 31/05/2021 

Documento firmado por: El Alcalde. 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA  

 

A la vista de los siguientes antecedentes:  

 

DECRETO 13/2021, DE 17 DE MARZO, POR EL QUE SE ESTABLECEN LAS CONDICIONES DE 

GESTIÓN Y EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA DEL PROGRAMA DE COLABORACIÓN 

ECONÓMICA MUNICIPAL DE EMPLEO, DE LA LEY 1/2021, DE 3 DE FEBRERO, DE 

PRESUPUESTOS GENERALES DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE EXTREMADURA PARA 

2021. 

Y POR RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DE FECHA DE 7 DE MAYO DE 2021 POR LA QUE SE 

APRUEBAS LAS BASES PARA LAS PRUEBAS DE MAYOR ADECUACIÓN AL PUESTO DEL 

PROGRAMA DE COLABORACIÓN ECONÓMICA MUNICIPAL DE EMPLEO PARA EL AÑO 2021 

 

Y quedando entendida esta Alcaldía del Informe/ Acta emitido por el Tribunal Calificador, de acuerdo a 

la no realización de pruebas de adecuación al puesto,  

 

 

RESUELVO 

 

 

PRIMERO: Aprobar la LISTA PROVISIONAL POR PUNTUACIÓN DE APTOS Y NO APTOS 

relativa al proceso selectivo para cubrir 2 puestos de trabajo de la categoría de ENFERMEROS/AS del 

Programa de Colaboración Económica Municipal de Empleo para 2021. 

 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

Diaz Villa, Sara APTA 

 

 

SEGUNDO: Aprobar el plazo de presentación de reclamaciones durante los días 1 y 2 de junio, en 

horario de 09:00 – 14:00 horas. 

 

Deberán dirigirse a los SERVICIOS SOCIALES, durante los días arriba señalados y presentar las 

reclamaciones por escrito, mediante instancia genérica. 

 

En Arroyo de San Serván a 31 de mayo de 2021. 

El Alcalde-Presidente 

D. Eugenio Moreno Izaguirre. 

(Documento firmado electrónicamente) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
ZA

69
9Y

ZX
3M

Y6
S4

Q
A9

XD
AA

L2
W

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
rro

yo
de

sa
ns

er
va

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Arroyo de San Serván
	2021-05-31T14:26:46+0200
	ARROYO DE SAN SERVÁN
	EUGENIO MORENO IZAGUIRRE - 76263509V (FIRMA)
	Lo acepto




